DOE ORGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ

EDITAL Nº 004/2023

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DOS INSCRITOS NO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2023

JARDEL MAGALHÃES CARDOSO, Prefeito Municipal de Arambaré,

no uso de suas atribuições legais, visando à contratação de pessoal por prazo

determinado, para desempenhar as funções relacionadas abaixo, junto à Secretaria

Municipal de Educação amparado em excepcional interesse público devidamente

reconhecido com fulcro no artigo 37, IX, da Constituição da República, Decreto

Municipal 1.125/2011 e Lei Municipal 2.495 de 25/01/2023, torna público a relação

preliminar de pontuação dos inscritos no Processo Seletivo de nº 001/2023, conforme

segue:

MONITORES ESCOLARES

INSC. NOME PONTUAÇÃO

02 DEBORA SOUZA BARÃO -

04 LIZANDRA MENDES BARBOSA CUNHA -

05 RITA DE CÁSSIA ACOSTA DUTRA 60

08 CAMILLI PEDRO FLORES 18

09 JONATHAN DE ANDRADE BARBOSA 41

10 KAREN ROSA PEREIRA 40

11 CRISTIAN DE ANDRADE BARBOSA 113

17 ADRIELE ULGUIM ALVES 06

20 KEVIN MELO SANTOS 68

22 ALEXSANDRA KRÜGER 49

23 INDIARA LOPES DA COSTA -

24 MARGARETE ARAÚJO DA SILVA 131

25 MARILICE TAPARELLO 02

29 GRACIELA DA SILVEIRA MACHADO -

31 SIBELE MARQUES ISQUIERDO 12

35 ANDREZA DE ANDRADES ARAÚJO 04

37 DARLENE DE FERREIRA DOS SANTOS 17

40 SABRINA SBABBO BOEIRA 12

43 NÁTALI MACHADO BARBOSA -

49 AMANDA GRAZIELLY VAZ LOPES 25

52 MARCELO DE LIMA SCHEFFEL 17

54 TIELE RODRIGUES SUTIL -

60 JANAINA PEREIRA GONÇALVES 118

67 THAÍS GUSMÃO DE LACERDA -

68 WILLYAM CUNHA DA SILVA -

72 ELISA DE FREITAS KISNER 163

74 MARIA ALVINA DE OLIVEIRA 172

DOE ORGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ

77 EDUARDA SCHEER SOUZA -

78 SIMONE RICHTER PIRES 70

80 MARIANA COSTA FERRAS -

90 GIOVANNA VIEGAS FAGUNDES -

PROFESSORES SÉRIES INICIAIS

INSC. NOME PONTUAÇÃO

03 IEDA MARIA DIAS VARGAS 254

14 IEDA FATIMA DA SILVA BRANDEBURSKI 460

16 MARIA ROSANE SILVEIRA RUTSATZ 649

19 KAROLINE BARBOSA CENTENO 86

27 KATI DAIELLEN RODRIGUES NUNES 154

28 JOELMA SOUZA DA SILVA NUNES 216

32 ADENIR MARLENE DA SILVA SEVERO 67

44 ALINE DA SILVA DORNELES 12

50 VIVIANE SILVA DOS REIS 124

51 GISELE DE LACERDA NUNES 125

62 GISELA MARTINS DA COSTA 35

63 GUARACI PADILHA CORRÊA 19

75 ADRIANE SOARES VIEGAS 68

83 KELLEN FABIANA FONSECA LIMA 25

87 GRAZIELLE BIERHALS GRUND 133

91 GISSELE CONRAD OSWALDT 53

93 MARIA CRISTINA DA SILVA 145

94 CRISTIANE PEREIRA COSTA 67

PROFESSOR ANOS FINAIS LINGUA PORTUGUESA/INGLESA

INSC. NOME PONTUAÇÃO

73 LISIANE VENSKE 46

PROFESSORES DE EDUCAÇÃO INFANTIL

INSC. NOME PONTUAÇÃO

12 MARINA RAMOS DE OLIVEIRA DADALT 10

21 ISABEL DE LIMA GRELLERT 106

26 JANE VALÉRIA PEGLOW BIERHALS 21

47 GILDA PINTO FERREIRA 373

55 JANE DOS SANTOS GARCIA 65

57 JOSIANE SILVA DE ARAÚJO 55

65 GISSELE MILLER 246

70 ELIANDRA DUARTE COSTA 58

79 MARIEL SILVEIRA DA SILVA 223

82 ANDRESA SILVA DA SILVA DROZDOWSKI 231

84 DEISE FONSECA LIMA 07

DOE ORGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ

OPERÁRIOS

INSC. NOME PONTUAÇÃO

39 CARLOS EDUARDO BARTZ RODRIGUES 21

46 JOÃO VITOR CASTRO GONÇALVES 10

53 MARCOS JOSIAS WANDAME DE LIMA 34

61 FELIPE LOPES GOMES 20

66 FABRICIO CRISTIANO LOPES DA SILVA -

92 GILMAR BODDE MULLER -

MOTORISTAS – categoria D

INSC. NOME PONTUAÇÃO

01 VICTOR FRANCISCO MARTINS DOBNER 10

15 SEVERINO BERGMANN 64

30 JULIO CESAR DA SILVA 99

33 DELMAR FABIANO COSTA E SILVA 64

34 FABIO PIRES PINHEIRO 40

36 PAULO ROBERTO MIRANDA DA ROCHA 139

37 JOSEMAR ROSA DE SOUZA 88

38 SILVIO MANCY 10

42 PAULO CESAR DA SILVA BORGES 42

45 MARCOS ANTÔNIO SILVA DOS PASSOS 244

64 LUCIANO TOLOTTI FORTUNA 42

71 WALTER PEREIRA NETO 52

Arambaré, 16 de fevereiro de 2023.

                                              ___________________________________

JARDEL MAGALHÃES CARDOSO

PREFEITO MUNICIPAL DE ARAMBARÉ

		2023-02-16T09:54:42-0300
	JARDEL MAGALHAES CARDOSO:90288017072